EELK USUTEADUSE INSTITUUDI USUTEADUSKONNA 1V OPPESESSIOON OPPEAASTAL 2020/2021 13.01-16-01.2021

Kolmapéev
13.01.2021

RKH 1

RKH 11 RKH I/

RKH 11110

10.15-11.00

11.15-12.00

Sissej. religiooniuuringutesse ja
maailmausunditesse
J. Lahe EKSAM

Vaimuliku juhendamise praktika
M.Tiitus jatkub kevadsemestril

12.15-13.00

PALVUS JA LOUNA

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00

Liturgika
M. Tiitus

16.00-18.00

JUMALATEENISTUS/ LITURGIKA JA HOMILEETIKA PRAKTIKUM

18.15-19.00

19.15-20.00

Filosoofia ajalugu Toomas Abiline

Neljapéev 14.01.2021

9.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

Heebrea keel |
V. Ehasalu
EKSAM

Meedia kasutamine
T. Salumée Lo6pp

12.15-13.00

PALVUS JA LOUNA

13.15-14.00

14.15-15.00

Sissejuhatus akadeemilisse kirjutamisse
R. Saard L8pp

Kreeka keel |
V.Ehasalu EKSAM

15.15-16.00

16.15-17.00

17.15-18.00

18.15-19.00

o

ikumeenika ja konfessioonide tundmine
A.Burghardt

Lopp

Reede 15.01.2021

9.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

Filosoofia ajalugu Toomas Abiline
EKSAM Algus 10.15

12.15-13.00

PALVUS JA LOUNA

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00

16.15-17.00

17.15-18.00

18.15-19.00

Pastoraalteoloogia alused
N. Haamer

Laupéev 16.01.2021

9.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

PALVUS JA LOUNA

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00




